") Ebből kitetszik, hogy az oklevél a november 11-éré eső Márton 
napját érti, Kulik naptára november 12-én is emlit Mártont, — Knauz 
erről hallgatván, november 10-ére és 15-ére eső Mártonokról szól.
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cisci Fyath personaliter presente, et consenciente, Gasparis 
vero et Balthasaris filiorum eiusdem condam Francisci Fyath  
E x eadem domina Dorothea progenitorum omnia onera pre- 
dicto Ladislao prybek’in se assumpmendo, omnes Isti prenomi- 
nati fratres, pignoracioni et vendicioni Totalium porcionum 
possessionariarum dicti condam Nicolai Gerlysthey, in posses- 
sionibus Z a l a t b n a  et K o p a c h  vocatis,indistrictuSebes 
existencium habitarum, pro sexingentis et Quinquaginta Hore- 
nis, pro debitis eiusdem persoluendis Tum impignoratarum 
Tum venditarum vnanimi voluntate consenserunt, Ita vt pigno- 
racionem et vendicionem Illarum equaliter sustineant, Item  
Quod omnes predict! fratres, Medietatem possessionis T h w r y- 
g o w a  vocate in d i s t r i c t u  M y b a l d  existentis habitam 
simul cum cunctis suis vtilitatibus et pertinencys quibuslibet, 
quibus hactenus possessa fuisset, ad radonéin dotis Generose 
domine Ewfrosine, consortis prelibati Andi'ee Barcbay, alias 
Beliefe prefati condam Nicolai Gerlysthey, vsque tempus 
redempcionis eiusdem apud Manus eiusdem Andree Barcbay 
permiserunt possidendam, Item Quod Medietates possessionum 
v t r i u s q u e  p r i s c i a n  vocatarum in districtu Sebes exis
tencium habitarum, vsque futuram plenariam diuisionem, post 
Emaritacionem Junioris puelle Anna vocate, übe dicti con
dam Nicolai Gerlysthey fiendam, apud Manus prenominati 
Ladislai Prybek, modosimili cum cunctis suis vtilitatibus reli- 
querunt possidendas, Item Quod Interim quinta pars vtilitatum 
reliquorum omnium Bonorum eiusdem condam Nicolai Gerlys
they, in hys districtibus videlicet habitorum, eidem Ladislao 
Prybek, cum predictis quibus congruit admit(tatu)r. Alias vero 
quattuor partes earundem vtilitatum, Memorati Andreas Bar
cbay .................filie eiusdem Nicolai Gerlysthey similiter cum
hys quibus congruit percipiant et admittantur. Postea vero 
facta premissa Emaritacione, Eadem vniuersa bona, inter om
nes predictos fratres, et predictas sorores, equaliter dividautur, 
Jure ipsis incumbente possidenda Item Quod prefati Andreas 
Barchay, et Nicolaus Ombozy, rescire faciant a Kenezys fide 
mediante, quantitatem videlicet predictor um Bonorum, videli
cet Medietatis T h w r y g o w a  predicte per prelibatos Ladis- 
laum Prybek et alter um Ladislaum pobora, hys preteritis
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a ..........................................dem v . . que Ladislaus fassiones
eorundem Keneziorum, vsque festum, vei ipso festő Epipkania- 
rum iám venturi restituere teneantur omnes Illas vtilitates 
perceptas dictis Andree Barchay, et Nicolao Ombozy, sew ho- 
mini eorundem ad Id deputato, Item Quod prefatus Ladislaus 
Prybek, in personis domine consortis sue, et fratrum eiusdem, 
ad racionem porcionis prefate domine Ewfrosine, et filiarum 
eiusdem, in Molendino in Sebes existente kabite, videlicet 
quinte partis, soluit nunc Jam eidem Andree Barchay, et 
Nicolao Ombozy in paratis pecunys florenos quinquaginta, et 
sic Idem Ladislaus prybek, ad racionem eorundem quorum 
supra, Eandem quintam partem Molendini, simulcum horto 
videlicet czarina vocato, ad Idem pertinente, titulo perpetue 
vendicionis possidebit, E t Quod Idem Ladislaus prybek in 
personis eorundem quorum supra, de parte ipsorum, eidem 
Andree Barchay, et Nicolao Ombozy, pro expensis eorundem 
in sortem dicti molendini exbursatis, soluit nunc Jam florenos 
iterum quinquaginta, Item Quod quia Molendinum in pre- 
dicta possessione B o l w a s n y c z a ,  predietus Michael Lazar 
edificasset, Ideo per duos Integros annos, a die datarum pre- 
sencium computando, vniuersas vtilitates eiusdem, Idem 
Michael lazar libere percipiat, expletis autem ipsis duobus 
annis, quattuor partes earundem vtilitatum molendini prefatis 
Andree Barchay, et Nicolao Ombozy, ad racionem filiarum 
ipsarum Nicolai Gerlysthey, et fratrum earundem, proveniant, 
Memoratus vero Michael Lazar ad racionem consortis Sue, et 
fratrum eiusdem, saltern cum quinta sua parte sit postea con- 
tentus, Item Quod totales et(integras porciones possessiona- 
rias) in possessionibus B o l w a s n i c z a  predicta, et P 1 e- 
s y w a  vocatis, in predicto districtu de Sebes existentibus habite 
inter ipsas partes pro nunc.. (quatuor ?) porciones per sortem 
sint divise, et quinta (pars) annotato Ladislao Prybek cum 
suis participibus in Scedulis nominatim extradata est, Ita  
Quod ad ipsam quintam partem, in istis duabus possessionibus, 
due sessiones Jobagionales populose pervenerunt, perpetue 
possidende, Tercia vero similiter populosa, saltern vsque futu- 
ram plenariam divisionem est assignata, Iteliquis quattuor 
partibus, ad racionem filiarum condam Nicolai Gerlysthey, et
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condiuisionalium earundem, apud Manus dictorum Andree 
Barchay, et Nicolai Ombozy, in Scedulis Modosimili nomina- 
tim perpetuo remanentibus, Et iusuper due similiter populose
pre.............  divisionem possidende, desertis et predialibus ses-
sionibus Necnon Terris, pratis, siluis, et a ly s ......... vsque ean-
dem futuram diuisionem eomodo Indivisis permanentibus (Item) 
Quod domus et curia prefati (Nicolai) Gerlysthey in dicta
K a r a n s e b e s  adiacens, simulcum bortis................................
mensurando dividatur et consequestretur, quattuor...............
...........................  quorum supra, Quinta verő pars annotatis
Andree B arcb ay ................. um, ad Ladislaum Prybek . . . .
quorum supra rolinquatur perpetuo possidenda, Tali vinculo
p ........................... iter assump(to) . . Quod si qua parcium
premissa de cetero, in toto vel in aliqua...............merit et
fr(egerit) quovismodo, Tunc tabs pars contra partem alteram,
E adem ............... observantem, in eisdem prescriptis Mille
florenis, brevi Evocacione mediante, coram Judice . . . ordina- 
rio, vel eius in Judicio vicemgerente, semper pro tempore 
constitute, acquiren. convincatur,..........eo facto, Adque pre
missa omnes partes prenominate,in modo iam predeclarato Sese 
spontanea coram (nobis obligarunt) voluntate, harum nostra- 
rum signetis nostris consignatarum vigore et Testimouio lite- 
rarum mediante.Datum in predicta K a r a n s e b e s ,  Tercio 
die termini prenotati, Anno domini Millesimo Quingentesimo 
quarto.